
                                                                                                               

Nadleśnictwo Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek
tel.: +48 95 74 66 526, fax: +48 95 74 66 543, e-mail: barlinek@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Barlinek

Barlinek, 06.05.2024 r. 

Zn. spr.: NK.012.2.2024

        
Zarządzenie Nr 9/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Barlinek
z dnia 06 maja 2024 r.

NK.012.2.2024

w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego
Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Barlinek

Na podstawie art. 35 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2020, 
poz. 1463) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska , Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie Zarządzenia nr 90 Dyrektora 
Generalnego LP z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa, zarządzam co następuje:

§1

1. Wprowadzam do stosowania zmieniony Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa 
Barlinek, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Regulamin Organizacyjny wprowadza się w celu określenia organizacji wewnętrznej 
oraz zasad funkcjonowania komórek organizacyjnych w nadleśnictwie.

3. W oparciu o nowy Regulamin Organizacyjny, kierownicy komórek organizacyjnych, 
zweryfikują w ramach swoich kompetencji, szczegółowe zakresy czynności podległym 
pracownikom – w terminie 1 miesiąca od wejścia w życie zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc Zarządzenie                     
nr 28/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Barlinek z dnia 10.11.2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego 
Nadleśnictwa Barlinek.

Grzegorz Ostrycharz
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/

 


		2024-05-06T12:59:39+0000
	Grzegorz Ostrycharz




